ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2025 г.                               г. Ипатово                                              № 78

О внесении изменений в пункт 1 Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденного постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 07 октября 2024 г. № 1415

	В связи с реорганизацией муниципального унитарного предприятия «Жилищно - коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство», администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 1 Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденного постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 07 октября 2024 г. № 1415 «Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», изменение, изложив его в следующей редакции:
«
	1

	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство»

	2608013254
	1242600017208
	356630,
г. Ипатово, ул. Голубовского, д.123
	(86542)22805
	директор
Захаров Андрей Александрович
	№ 026-000126 от 30.04.2015г.
	01.06.2028
	заявление от 24 ноября 2022г.
	50

												».
	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Управлению по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края внести изменения в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, размещенный в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина